
UCHWAŁA NR XXXIX/302/2014
RADY GMINY KWILCZ

z dnia 18 lutego 2014 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 r. i przyjęcia 
sprawozdania z działalności tej komisji za rok 2013.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) oraz § 88 ust. 1 i § 89 ust. 1 Statutu Gminy Kwilcz 
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 4006)  - Rada Gminy Kwilcz  - uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan  pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz na 2014 r. 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kwilcz 
za rok 2013 stanowiące załączniki nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Grzegorz Korpik

Id: F7EA8530-45F9-4D94-9EC8-58085A4B29EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/ 302/2014  

z dnia 18 lutego 2014 r.  

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2014r. 
 

 

 
 

Lp. Kwartał  Jednostka 

kontrolowana 

Zakres kontroli i posiedzeń 

 
 

1. 

 
    

      I 

 
 

Urząd Gminy 

 
 

- analiza wykonania zaleceń pokontrolnych. 

 

 

2. 

 

  

     I  
 

 

 

Sołectwa 

 

- realizacja budżetu za rok 2013 Sołectwa Miłostowo 

  i Rozbitek.  

 

 

 
3. 

  

 

    

 
      II 

 

 

 
Urząd Gminy 

 

- kontrola wykonania budżetu Gminy za rok 2013,  

- analiza sprawozdania finansowego Gminy za rok 2013, 
- wypracowanie opinii Komisji dotyczącej wykonania budżetu 

  za rok 2013 oraz sformułowanie wniosku w sprawie  

  absolutorium dla Wójta. 

 
 

 

 
4. 

 

   
     II 

 

 

 

 
Zespół Szkół 

 

 
- kontrola funkcjonowania boiska ORLIK 

 

5. 
 

 

   III 

 

Urząd Gminy 
 

 

- analiza wykonania budżetu Gminy za I półrocze roku 2014. 
 

 

 

6. 

 

 

   III 
 

 

 

Urząd Gminy 

 

            

- podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej,                                      
- wnioski z działalności Komisji Rewizyjnej, 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

Aleksandra Stanisławska 

Id: F7EA8530-45F9-4D94-9EC8-58085A4B29EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/ 302/2014  

z dnia 18 lutego 2014 r.  

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2013. 

 

W roku 2013 Komisja Rewizyjna przeprowadziła 8 kontroli, w tym: 

1. 22.02.2013r. Realizacja budżetu za rok 2012- Sołectwo Chorzewo i Daleszynek.   

Kontrola przychodów za rok 2012 z wynajmu świetlic wiejskich, znajdujących się na 

terenie Gminy Kwilcz. 

 

2. 29.04.2013r. Analiza poprawności realizacji harmonogramów płatności kredytów i 

pożyczek zaciągniętych przez Gminę.  Kontrola zasad naliczania oraz pobierania opłat 

i podatków. Kontrola wykonania zaleceń pokontrolnych w ramach programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 

3. 10.05.2013r. Kontrola wykonania budżetu Gminy za rok 2012, Analiza sprawozdania 

finansowego Gminy za rok 2012, Wypracowanie opinii Komisji, dotyczącej 

wykonania budżetu za rok 2012 oraz sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium 

dla Wójta 

 

4.  21.06.2013r. Kontrola wykonania zaleceń pokontrolnych w Bibliotece, z kontroli 

przeprowadzonej w dniu 25.08.2011r. 

 

5. 30.09.2013r. Analiza wykonania budżetu Gminy za pierwsze półrocze 2013r     

                             

6. 28.11.2013r, 04.12.2013r. Rozpatrzenia skargi pana Mariana Hirszmana w 

przedmiocie bezczynności Wójta Gminy Kwilcz, oraz jednego z pracowników Urzędu 

Gminy w Kwilczu, w sprawie niewłaściwej gospodarki nieczystościami na terenie 

posesji nr.21 w Miłostowie. 

 

7.  12.12.2013r. Kontrola wdrożenia w życie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach po zmianach z dnia 1 lipca 2011 r. 

 

8. 28.11.2013r. 05.12.2013r. 12.12.2013r. Ewidencja środków trwałych Urzędu Gminy i 

jednostek podległych. 

 

9.   Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2013, ustalenie planu pracy na rok 

2014.     

Kontrole Komisji Rewizyjnej ukierunkowane były, na kontrolowanie działalności Wójta oraz 

 gminnych jednostek organizacyjnych pod względem legalności, rzetelności, celowości oraz 

zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym.                                                                                      

Uwagi i zalecenia z poszczególnych kontroli zawarte są w protokołach pokontrolnych.  

Przewodnicząca Komisji 

Aleksandra Stanisławska 

Id: F7EA8530-45F9-4D94-9EC8-58085A4B29EF. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do projektu uchwały

w sprawie :  zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2014 r.

i przyjęcia sprawozdania z działalności tej komisji za rok 2013.

 

            Zgodnie z § 88 ust.1 Statutu Gminy Kwilcz, Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie do

zatwierdzenia plan pracy w terminie do końca lutego każdego roku.

Plan przedłożony Radzie musi zawierać co najmniej:

- terminy odbywania posiedzeń,

- terminy i wykaz jednostek, które zostaną poddane kontroli kompleksowej.

Ponadto zgodnie z § 89 ust.1 Statutu Komisja Rewizyjna składa radzie w terminie do dnia 31

marca każdego roku roczne sprawozdanie ze swojej działalności w roku poprzednim.

Niniejszy projekt uchwały spełnia wymagane warunki, w związku z powyższym Komisja

Rewizyjna zwraca się do Rady o podjęcie stosownej uchwały.

 
 
                                                                                                        Przewodnicząca
                                                                                                     Komisji Rewizyjnej
 
                                                                                              Aleksandra Stanisławska

Id: F7EA8530-45F9-4D94-9EC8-58085A4B29EF. Podpisany Strona 1




